Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2022

TJ Sokol Brno | - 4.6.2022

Kvalifikace Kadeti - akrobacie

Finale Por. Sc Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL
6 1 121 Jaros Milan Gymnastika Zlin 2008 3.8 8.55 0.3 12.05
1 2 119 Pecha Radek  T.J. Sokol Kolin 2007 4.4 7.35 11.75

4 3 116 Dariko Vojtéch TJ Lokomotiva Cheb 2007 3.3 8.30 11.60



Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2022

TJ Sokol Brno | - 4.6.2022

Kvalifikace Kadeti - ktin

Findle Por. Sc Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL
6 1 119 Pecha Radek  T.J. Sokol Kolin 2007 3.0 8.35 11.35
1 2 116 Dariko Vojtéch TJ Lokomotiva Cheb 2007 2.1 8.50 10.60
4 3 121 Jaros Milan Gymnastika Zlin 2008 3.4 7.10 10.50
5 4 115 Knop Karel T.J. Sokol Kladno 2007 2.2 6.15 8.35
3 5 120 Unger Krystof  T.J. Sokol Kladno 2007 2.7 5.60 8.30



Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2022

TJ Sokol Brno | - 4.6.2022

Kvalifikace Kadeti - kruhy

Findle Por. Sc Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL
6 1 119 Pecha Radek  T.J. Sokol Kolin 2007 3.3 8.15 11.45
1 2 116 Dariko Vojtéch TJ Lokomotiva Cheb 2007 3.0 8.40 0.3 11.10
4 3 121 Jaros Milan Gymnastika Zlin 2008 2.7 8.50 0.3 10.90
5 4 120 Unger KryStof T.J. Sokol Kladno 2007 2.8 7.85 0.3 10.35
3 5 115 Knop Karel T.J. Sokol Kladno 2007 2.3 820 0.3 10.20



Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2022

TJ Sokol Brno | - 4.6.2022

Kvalifikace Kadeti - preskok

Findle Por. Sc Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL PENf TOTALf

6 1 119 Pecha Radek T.J. Sokol Kolin 2007 3.2 9.10 12.30 11.30
1.6 8.70 10.30

1 2 121 Jaros Milan Gymnastika Zlin 2008 2.4 8.40 10.80 10.83
1.6 9.25 10.85

4 3 116 Dariko Vojtéch TJ Lokomotiva Cheb 2007 2.2 7.80 10.00 10.40

1.6 9.20 10.80



Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2022

Finale

6

w b -

Por.

ua b WON B

TJ Sokol Brno | - 4.6.2022

Kvalifikace Kadeti - bradla

Sc Jmeno
116 Danko Vojtéch
115 Knop Karel
119 Pecha Radek
121 Jaros Milan
120 Unger Krystof

TJ
TJ Lokomotiva Cheb
T.J. Sokol Kladno
T.J. Sokol Kolin
Gymnastika Zlin
T.J. Sokol Kladno

nar
2007
2007
2007
2008
2007

D
3.1
2.4
3.3
3
3

E
8.60
8.95
7.55
7.75
6.70

PEN TOTAL

11.70
11.35
10.85
10.75

9.70



Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY ve

sportovni gymnastice pro rok 2022

Findle

6

w b -

Por.

ua b WN B

TJ Sokol Brno | - 4.6.2022

Kvalifikace Kadeti - hrazda

Sc Jmeno
119 Pecha Radek
116 Danko Vojtéch
120 Unger Krystof
121 Jaros Milan
115 Knop Karel

T)
T.J. Sokol Kolin
TJ Lokomotiva Cheb
T.J. Sokol Kladno
Gymnastika Zlin
T.J. Sokol Kladno

nar
2007
2007
2007
2008
2007

D E
3.3 8.20
2.8 7.90
2.2 8.05
3 6.75
1.7 6.50

PEN

TOTAL
11.50
10.70
10.25

9.75
8.20



Finale

6

nahr.

nahr.

nahr.

Por.

8

10

11

Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2022

TJ Sokol Brno | - 4.6.2022

Kvalifikace VS4 A (Kadetky) - Preskok

Jmeno
Hajdinova Natalie

Jensikova Valentyna

Vratna Johana

Volna Aneta

Borkova Christina

Palkova Anna

Kubosna Veronika

Santorova Martina

Steinhauserova Julie

Svrékova Ella

Machytkova Lenka

12 Machytkova Jitka

13 Jank( Michaela

14 Hachova Daniela

15 Pacutova Mahulena

TJ
T.J. Sokol Brno |

T.J. Sokol Kampa

T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
KSG SK Prerov

T.J. Sokol Kampa

KSG Znojmo

Gym Dobfichovice

T.J. Sokol Kampa

T.J. Sokol Moravska Ostrava 1

GK Sumperk
GK Sumperk
GK Sumperk

TJ Bohemians Praha

T.J. Sokol Moravska Ostrava 1

nar
2009

2010

2009

2009

2008

2011

2010

2009

2010

2009

2009

2009

2009

2009

2010

D
3.4
3.2
3.2
3.4
3.2
34
34
3.2
3.2
3.4
3.2
3.4
3.4
3.2
3.2
2.6
3.2
3.4
3.2
1.6
3.2
1.6
3.4
1.6
3.4
1.6
3.4

1.6
3.2
1.6

E
9.40
9.10
8.90
8.80
8.90
8.30
8.05
8.80
8.30
8.70
8.45
8.20
8.40
8.45
8.60
8.65
8.50
7.95
8.75
8.80
8.40
9.05
8.20
8.90
8.25
8.70
8.70

8.20
8.65
8.40

PEN TOTAL PENf TOTALf

0.1
0.1

0.3

12.80
12.30
12.10
12.20
12.10
11.70
11.45
12.00
11.40
12.00
11.65
11.60
11.80
11.35
11.80
11.25
11.70
11.35
11.95
10.40
11.60
10.65
11.60
10.50
11.65
10.30
12.10

9.80
11.85
10.00

12.55

12.15

11.90

11.73

11.70

11.63

11.58

11.53

11.53

11.18

11.13

11.05

10.98

10.95

10.93



Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVIi CESKE REPUBLIKY ve sportovni
gymnastice pro rok 2022

TJ Sokol Brno | - 4.6.2022

Kvalifikace VS4 A (Kadetky) - bradla

Findle Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL
6 1 Strculova Elen GYMPRA 2011 2.1 7.95 10.05
1 2 Hajdinova Natalie T.J. Sokol Brno | 2009 1.5 8.45 9.95
4 3 Pluharova Alzbéta T.J. Sokol Kampa 2008 1.9 8.05 9.95
5 4 Machytkova Lenka  GK Sumperk 2009 1.4 8.20 9.60
3 5 Pangracova Eva TJ Bohemians Praha 2010 1.3 8.25 9.55
2 6 Jensikova Valentyna T.J. Sokol Kampa 2010 1.6 7.85 9.45

nahr. 7 JankG Michaela GK Sumperk 2009 1.3 8.10 9.40

nahr. 8 Hachova Daniela TJ Bohemians Praha 2009 1.7 7.65 9.35

nahr. 9 Mazankova Ella T.J. Sokol Brno | 2010 1.7 7.60 9.30

10 Vratna Johana T.J. Sokol Moravska Ostraval 2009 1.4 7.50 8.90
11 Bartkova Katefina GK Vitkovice 2010 0.8 7.95 8.75
12 Santorové Martina Gym Dobfichovice 2009 1.1 7.55 8.65
12 PeSova Dorota T.J. Sokol Bedfichov 2008 1.2 7.45 8.65
12 Steinhauserova Julie T.J. Sokol Kampa 2010 1.4 7.25 8.65
15 Volna Aneta T.J. Sokol Moravska Ostraval 2009 1.2 7.30 8.50
15 Palkova Anna T.J. Sokol Kampa 2011 1.5 7.00 8.50
17 Urbanova Josefina GYMPRA 2009 1.1 7.30 8.40
18 Rehulkova Alice T.J. Sokol Moravska Ostraval 2011 1.2 7.15 8.35
18 Kratochvilova Aneta T.J. Sokol Kampa 2010 1.4 6.95 8.35
20 Janoutova Natali T.J. Sokol Brno | 2009 1.4 6.90 8.30
20 Kubos$na Veronika KSG Znojmo 2010 1.7 6.60 8.30
22 PospiSilova Natalie SGC Ostrava 2010 1.2 6.95 8.15
22 Mikova Denisa T.J. Sokol Brno | 2009 0.9 7.25 8.15
24 Papouskova Natdlie  GK Vitkovice 2008 0.8 7.30 8.10
25 Lofflerova Kristyna Gymnastika Zlin 2010 0.9 7.15 8.05
25 Svéabkova Sofie T.J. Sokol Moravska Ostraval 2011 1.3 6.75 8.05
27 Nykodymova Adéla  GK Vitkovice 2010 0.9 7.10 8.00
27 Juklickova Nikola GYMPRA 2008 1.1 6.90 8.00
29 Svrékova Anita T.J. Sokol Moravska Ostraval 2011 1.0 6.90 7.90



Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVIi CESKE REPUBLIKY ve sportovni
gymnastice pro rok 2022

TJ Sokol Brno | - 4.6.2022

Kvalifikace VS4 A (Kadetky) - kladina

Findle Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL
6 1 Pangracova Eva TJ Bohemians Praha 2010 4.1 7.00 11.10

1 2 Mikova Denisa T.J. Sokol Brno | 2009 3.1 7.60 10.70
4 3 Hajdinova Natdlie T.J. Sokol Brno | 2009 4.1 6.33 10.43
5 4 Kopackova Anezka GYMPRA 2009 3.2 7.23 0.1 10.33
3 5 Mazéankova Ella T.J. Sokol Brno | 2010 3.4 6.90 10.30
2 6 Hachova Daniela TJ Bohemians Praha 2009 4.3 5.87 10.17
nahr. 7 Svrékova Anita T.J. Sokol Moravska Ostraval 2011 3.6 6.53 10.13
nahr. 8 Machytkova Lenka GK Sumperk 2009 3.1 6.97 10.07
nahr. 9 Vréatna Johana T.J. Sokol Moravska Ostraval 2009 4.2 5.80 10.00
10 Nykodymova Adéla  GK Vitkovice 2010 3.2 6.70 9.90

11 Papouskova Natdlie  GK Vitkovice 2008 3.0 6.77 9.77

12 Pacutova Mahulena  T.J. Sokol Moravska Ostraval 2010 3.4 6.43 0.1 9.73

13 Pluharova Alzbéta T.J. Sokol Kampa 2008 4.1 5.57 9.67

14 Kratochvilovd Aneta T.J. Sokol Kampa 2010 2.9 6.70 9.60

15 Machytkova Jitka GK Sumperk 2009 2.5 7.03 9.53

16 Jensikovd Valentyna T.J. Sokol Kampa 2010 4.0 5.50 9.50

17 PospiSilova Natdlie =~ SGC Ostrava 2010 3.6 5.80 9.40

17 Bartkova Katefina GK Vitkovice 2010 2.9 6.50 9.40

19 Lofflerova Kristyna Gymnastika Zlin 2010 2.4 6.93 9.33

20 Palkova Anna T.J. Sokol Kampa 2011 3.5 5.80 9.30

21 Steinhauserova Julie T.J. Sokol Kampa 2010 3.6 5.60 9.20

22 Castkova Michaela  T.J. Sokol Brno | 2010 2.6 6.57 9.17

23 Kubosna Veronika KSG Znojmo 2010 3.8 5.43 0.1 9.13

24 Rehulkova Alice T.J. Sokol Moravska Ostraval 2011 3.2 5.83 9.03

25 Santorova Martina Gym Dobfrichovice 2009 3.1 5.83 8.93

26 Pesova Dorota T.J. Sokol Bedfichov 2008 3.2 5.60 0.1 8.70

27 Strculova Elen GYMPRA 2011 4.1 463 0.1 8.63

28 Novotnd Sara Anna  T.J. Sokol Moravska Ostraval 2011 3.3 5.23 8.53

29 Svabkova Sofie T.J. Sokol Moravska Ostraval 2011 3.6 4.90 8.50



Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVIi CESKE REPUBLIKY ve sportovni
gymnastice pro rok 2022

TJ Sokol Brno | - 4.6.2022

Kvalifikace VS4 A (Kadetky) - akrobacie

Findle Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL
6 1 Vratna Johana T.J. Sokol Moravska Ostraval 2009 3.4 7.70 11.10

1 2 Pangracova Eva TJ Bohemians Praha 2010 3.3 7.70 11.00
4 3 Mazankova Ella T.J. Sokol Brno | 2010 3.0 7.93 10.93
5 4 Volnd Aneta T.J. Sokol Moravska Ostraval 2009 4.0 7.10 0.3/ 10.80
3 5 Kopackova Anezka GYMPRA 2009 3.0 7.60 10.60
2 6 Palkova Anna T.J. Sokol Kampa 2011 2.9 7.63 10.53
nahr. 6 Hajdinova Natalie T.J. Sokol Brno | 2009 3.9 6.63 10.53
nahr. 8 Pluhafova AlZbéta T.J. Sokol Kampa 2008 3.3 7.20 10.50
nahr. 9 Hachova Daniela TJ Bohemians Praha 2009 3.5 6.83 0.1 10.23
10 Mikova Denisa T.J. Sokol Brno | 2009 3.1 7.10 10.20

11 JenSikovd Valentyna T.J. Sokol Kampa 2010 2.6 7.53 10.13

12 Bartkova Katefina GK Vitkovice 2010 2.4 7.70 10.10

12 Kratochvilovd Aneta T.J. Sokol Kampa 2010 3.1 7.00 10.10

14 Rehulkova Alice T.J. Sokol Moravska Ostraval 2011 3.0 7.07 10.07

15 Svrékova Ella T.J. Sokol Moravska Ostraval 2009 3.2 6.83 10.03

16 Svrékova Anita T.J. Sokol Moravska Ostraval 2011 3.1 6.87 9.97

16 Machytkova Lenka GK Sumperk 2009 3.0 6.97 9.97

16 PeSova Dorota T.J. Sokol Bedfichov 2008 3.0 6.97 9.97

19 Nykodymova Adéla  GK Vitkovice 2010 2.4 7.50 9.90

19 Steinhauserova Julie T.J. Sokol Kampa 2010 2.9 7.00 9.90

21 Urbanova Josefina GYMPRA 2009 2.8 7.10 0.1 9.80

22 Hurtova Tereza KSG Litvinov 2008 3.1 6.67 0.1 9.67

22 Kubosna Veronika KSG Znojmo 2010 2.6 7.07 9.67

24 PospiSilova Natalie SGC Ostrava 2010 2.9 6.97 0.3 9.57

25 Svabkova Sofie T.J. Sokol Moravska Ostraval 2011 3.3 6.20 9.50

26 Janoutova Natali T.J. Sokol Brno | 2009 3.0 6.47 9.47

27 Jankd Michaela GK Sumperk 2009 3.1 6.27 9.37

28 Novotnd Sara Anna  T.J. Sokol Moravska Ostraval 2011 2.6 6.73 9.33

29 Borkova Christina KSG SK Prerov 2008 2.9 6.30 9.20

29 Céstkové Michaela  T.J. Sokol Brno | 2010 2.4 6.80 9.20



